preteky: Rozlucka so sezénou 2017, kéd 17A07BS

dna: 7.10.2017

VYSLEDKOVA LISTINA

1. Sutai pre pony, deti do 16 rokov, hobby jazdcov

Cl.pravidiel: 238.1.4

1.1 "Cena spol.COOP Jednota Senica, s.d."” , parkur s vySkou prekazok 50cm

por.

meno jazdca
pony:
Chmelova Madlenka
Krebsova Alexandra
Petrasova Terezka
velké kone:
Gregerova Sara
Vozarova Terezka
Zaklaiova Zoja
Paulikova Zlatica

licencia

5931
7473
7874

7872
7523
7873
2854

meno kona

Tivor
Ami
Tramin

Penelope
Aldina
Tantal
Calimero

licencia

7409
5130
7895

8710
9408
2129
8236

klub
PC Vysoka pri Morave
PC Vysoka pri Morave
PC Vysoka pri Morave

PC Vysoka pri Morave

JS Ekocenter Hurbanova Ves

PC Vysoka pri Morave

JS Ekocenter Hurbanova Ves

1.2 "Cena Senickych a skalickych pekdrni, a.s.", parkur s vySkou prekazok 60cm

e

pony:
Chmelova Madlenka
Jeiekova Hana
Matusova Zuzana
Petrasova Terezka
Zemanovicova Natasa
velké kone:
Gregerova Sara
Vozarova Terezka
Paulikova Zlatica
Zaklaiova Zoja

5931
7408
7407
7874
7799

7872
7523
2854
7873

Tivor
Sandra

Viny

Tramin
Mon Cherry

Penelope
Aldina
Calimero
Tantal

7409
9833
8902
7895
8901

8710
9408
8236
5128

PC Vysoka pri Morave
Envirokone Bratislava
Envirokone Bratislava
PC Vysoka pri Morave
Envirokone Bratislava

PC Vysoka pri Morave

JS Ekocenter Hurbanova Ves
JS Ekocenter Hurbanova Ves

PC Vysoka pri Morave

tb cas

Otb  55,80s.
12tb 86,49s.
18tb 110,92s.

Otb  45,95s.
20tb 92,68s.
vylug.
vyluc.

Otb  55,73s.
Otb  47,01s.
4tb  41,55s.
vylué.

odst.

Otb  43,74s.
vyluc.

vyluc.

odstup.

odchylka

1,80s.
32,49s.
56,92s.

8,05s.
48,38s.

1,73s.
6,99s.
12,45s.

10,26s.



1.3 "Cena spol. KOFOLA, a.s.” , parkur s vyskou prekazok 70cm, deti do 16r.

por.

S L o

B

pony:
Bouma Marco
Halasova Sara
MatusSova Zuzana
velké kone:
Mesterova Nina
Riskova Nikola
Homolova Michaela

7261
7809
7407

7090
6780
7814

Linda
Mon Cherry
Viny

Silko
Remy
Sandy

9729
8901
8902

9900
8618
7001

JK Betty Bukovec
Envirokone Bratislava
Envirokone Bratislava

JK Betty Bukovec
Envirokone Bratislava
Envirokone Bratislava

2."Cena spol.Equistyle, s.r.0.", skok ZZM - s vySkou prekazok 80cm, pre deti do 14r., hobby jazdcov

¢l.pravidiel: 238.1.4

meno jazdca
2.1 deti do 14 rokov:
Chocholackova Ema
Mesterova Nina
Kristekova Lenka
Richterova Lenka
Gavornikova Laura
Bouma Marco
2.2 hobby jazdci:
Kestlerova Rikarda
Kestlerova Rikarda
Blahunkova Kristina
Zajickova Nikola

licencia

7920
7090
7397
7402
5968
7261

7536
7536
7753
6046

meno kona

Don Sergeant
Silko

Caesar
Cardus
Sementa
Linda

Fair Play
Graceful
Remy
Land Graft

licencia

klub

10087 JK Betty Bukovec

93900
7804
7939
7372
8725

8925
8679
8618
5266

JK Betty Bukovec
Envirokone Bratislava
Envirokone Bratislava
JK Rozalka Pezinok

JK Betty Bukovec

Ranc¢ Ouzskych
Ranc Ouzskych
Envirokone Bratislava
KSJ Leopoldov

Otb  48,69s.
Otb  48,64s.
Otb  43,80s.
Otb  47,10s.
Otb  44,97s.
4tb  41,31s.
tb cas

Otb  50,24s.
Otb 47,17s.
Otb  45,60s.
Otb  43,11s.
1tb  57,22s.
11tb 63,18s.
1tb  56,90s.
4tb  52,08s.
vyluc.

odstup.

5,31s.
5,36s.
10,20s.

6,90s.
9,03s.
12,69s.

odchylka

0,76s.
3,83s.
5,40s.
7,89s.
6,22s.
12,18s.

5,90s.
1,08s.



por.

Nonm s e

por.

B L

por.

- A o

3."Cena spol.Berto, s.r.0.", skok ZM - s vySkou prekazok 90cm

¢l.pravidiel: 238.2.2

meno jazdca
Kristekova Lenka
Hupkova Martina
Kestlerova Rikarda
Zibritovska Alexandra
Chocholaékova Ema
Kestlerova Rikarda
Gavornikova Laura
Richterova Lenka
Zajickova Nikola

licencia

7397
3893
7536
6773
7920
7536
5968
7402
6046

meno kona
Caesar
Hladina
Graceful
Sandy
Don Sergeant
Fair Play
Sementa
Cardus
Land Graft

licencia

7804
9276
8679
7001

10087

8925
7372
7939
5266

klub
Envirokone Bratislava
JK Rozalka Pezinok
Ranc¢ Ouzskych
Envirokone Bratislava
JK Betty Bukovec
Ranc Ouzskych
JK Rozalka Pezinok
Envirokone Bratislava
KSJ Leopoldov

4."Cena Obce Vysoka pri Morave", skok Z - s vyskou prekazok 100cm

¢l.pravidiel: 238.2.2

meno jazdca
Hacundova Miroslava
Hupkova Martina
Kovac Julius nml.
Matulnik Peter st.

licencia

5473
3893
4325
1518

meno kona
Gera
Hladina
Carlo
Lex Lucida

licencia

8798
9276
7179
8938

klub
KSJ Leopoldov
Pezinok
PC Vysoka pri Morave
Hipoclub Bratislava

5."Cena spol.Arios - human resources, s.r.0.",skok ZL, s vySkou prekazok 110cm

¢l.pravidiel: 238.2.3

meno jazdca
Muthova Natalia
Chalkova Adela
Jantakova Katarina
Matulnik Samuel
Kovac Julius nml.
Chalkova Adela
Hac¢undova Miroslava
Farkas Michal

licencia

3408
6653
6517
5179
4325
6653
5273
6014

meno kona

Fokker Flight

Sarah

Drinka

Leones

Porta Negra

Catalin IX - 15/Vana
Gera

Sting

licencia

6134
9246
5573
8937
8709
9414
8798
8532

klub

RIO - team Nové Mesto/Vahorr 4tb

JK Betty Bukovec

KSJ Leopoldov
Hipoclub Bratislava
PC Vysoka pri Morave
JK Betty Bukovec

KSJ Leopoldov

JK Mercurius Bratislava

tb cas
Otb  45,91s.
Otb  44,53s.
Otb  48,76s.
4tb  45,20s.
4tb  49,22s.
5tb  55,60s.
7tb  63,76s.
vyluc.
odstup.

tb cas
Otb  55,82s.
Otb  48,99s.
4th  54,39s,
9tb 57,72s.

tb cas

67,67s.

4tb  68,65s.
4tb  67,18s.
12tb 68,09s.
14tb 94,93s.
vyluc.
vyluc.
odstup.

Otb
4tb

th

27tb

8tb
13t

Otb
Otb
Otb

tb

b

tb

cas

43,45s.
36,39s.
63,58s.

cas

43,53s.
48,26s.

cas

37,52s.
37,16s.
35,72s.

tb
4tb
8tb
vzdala

cas
38,80s.
39,355,



por.

@ Uy o Rl

6."Cena spol.Two Worlds Snack House, s.r.0.", skok L do 120cm

Cl.pravidiel: 269.5.1

meno jazdca
Chalkova Adela
Kovac Julius nml.
Matulnik Samuel
Muthova Natalia
Jantdkova Katarina
Chalkova Adela
Kovac Jalius nml.
Farkas Michal

licencia
6653
4325
5179
3408
6517
6653
4325
6014

meno kona
Sarah
Porta Negra
Leones
Fokker Flight
Drinka
Catalin IX - 15/Vana
Carlo
Sting

licencia

9246
8709
8937
6134
5573
9414
7179
8532

cas
59,96s.
68,25s.
60,76s.
61,53s.
57,72s.
74,34s.

klub body
JK Betty Bukovec 75b.
PC Vysoka pri Morave 72b.
Hipoclub Bratislava 69b.
RIO - team Nové Mesto/Vahorr 68b.
KSJ Leopoldov 35b.
JK Betty Bukovec 34b.
PC Vysoka pri Morave vyluc.
JK Mercurius Bratislava odstupili



